
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/283/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

W sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/208/22 Rady Gminy Kamienica z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
w sprawie określania zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowych na realizację zadań 

obejmujących wymianę źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Kamienica na lata 2022-2024. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 ze zm.  oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/208/22 Rady Gminy Kamienica z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie 
określania zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowych na realizację zadań obejmujących wymianę 
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Kamienica na lata 2022-2024  
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " Dotacja udzielana jest na wymianę niskosprawnych 

i nieekologicznych kotłów i pieców na paliwa stałe oraz zakup i montaż nowych źródeł ciepła, 
spełniających wymagania ekoprojektu. Dotacja udzielana jest na: 

a) kotły gazowe kondensacyjne klasa min. A na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej. 

b) kotły na biomasę( kotły na pellet, kotły zgazowujące drewno ) o emisji cząstek stałych do  

20 mg/m3 (przy 10% O2). Kotły te muszą posiadać certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów 
dotyczących ekoprojektu (ecodesing); Kotły muszą posiadać klasę efektywności energetycznej min A+ na 
podstawie karty produktu i etykiety energetycznej. Stosowanie zbiorników buforowych jako obowiązkowe 
w przypadku kotłów z ręcznym podawaniem paliwa (kotły zgazowujące) oraz zalecane w przypadku kotłów 
z automatycznym podawaniem paliwa. Minimalna pojemność zbiorników buforowych powinna być zgodna 
z dokumentacją techniczną kotła’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4513


	Uchwała

		2023-06-30T11:47:04+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




